
ZARZĄDZENIE NR 153/2020 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 30 września 2020 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) oraz § 
10 ust. 2 uchwały nr XVIII/153/2019 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 19 grudnia 2019 r. 
w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej gminy Nowogród Bobrzański na 2020 rok zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XVIII/153/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Nowogród Bobrzański na 2020 rok dokonuje się następujące 
zmiany: 

1) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2020 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami na 2020 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wydatki budżetu na 2020 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 54.882.234,80 zł, w tym: 

᠆ wydatki bieżące 43.671.713,50 zł, 

᠆ wydatki majątkowe 11.210.521,30 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

Id: 3D3D8F2E-E5C0-4678-A782-4B36DC15D723. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 915 594,22 3 915 594,22

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 185 406,00 186 206,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 825,00 20 625,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 081 454,20 3 080 654,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 730,50 96 930,50

758 Różne rozliczenia 450 031,00 450 031,00

Różne rozliczenia finansowe 219 000,00 219 000,00

4430 Różne opłaty i składki 189 000,00 185 000,00

4580 Pozostałe odsetki 5 000,00 9 000,00

855 Rodzina 13 604 323,00 13 604 323,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 529 000,00 3 529 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 317 950,00 3 257 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 132 019,00 192 019,00

54 882 234,80 54 882 234,80

75814

75023

85502

Razem:

-60 000,00

-4 000,00

4 000,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

Wydatki budżetu na 2020 rok

Rozdział Zmiana

0,00

75022 800,00

800,00

-800,00

-800,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 153/2020

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 30 września 2020 r.

Id: 3D3D8F2E-E5C0-4678-A782-4B36DC15D723. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 13 232 933,00 13 232 933,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 529 000,00 3 529 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 317 950,00 3 257 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 132 019,00 192 019,00

13 728 070,13 13 728 070,13

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2020 rok

Rozdział Zmiana

0,00

85502 0,00

-60 000,00

60 000,00

Razem: 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 153/2020

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 30 września 2020 r.

Id: 3D3D8F2E-E5C0-4678-A782-4B36DC15D723. Podpisany Strona 1


		2020-09-29T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




